
高新医疗器械产业园配套服务工程一期

H5H8 装修疑问回复 

 

1、问题一：清单样表中无“工程设备表”，此项目是否含有设备？如

有设备，请给出设备名称明细。 

回复：此项目无设备，故样表中无工程设备表。 

2、问题二：措施费项目中有一栏“疫情防控费用”，“疫情防控费用”

是否在此次投标报价中？是否正常计取？ 

   回复：报价单位投标时自行考虑。 
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